
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

70 

17 

44 

900 

77 

10 

610 

12 

170 

40 

Nominativo 

Chiovelli Marco 

Peretti Damiano 

Di Domenico Gianfranco 

Diamanti Manuel 

Mariani Roberto 

Perciballi Daniele 

Diamanti Christian 

Di Nicolantonio Flavio 

Perillo Giovanni 

Marinelli Luigi 

Classe 

125 Top Driver 

125 Top Driver 

125 OVER 38 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 ROOKIE 

125 OVER 38 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Diff 

1.008 

13.357 

17.205 

23.173 

23.462 

26.830 

29.696 

51.142 

1 Giro 

Tempo 

10:59.128 

11:00.136 

11:12.485 

11:16.333 

11:22.301 

11:22.590 

11:25.958 

11:28.824 

11:50.270 

11:17.881 

Media 

78,890 

78,975 

77,621 

77,272 

76,942 

77,543 

76,483 

76,339 

76,187 

76,740 

T. Migliore 

52.843 

52.786 

53.707 

53.950 

54.181 

53.761 

54.506 

54.609 

54.718 

54.324 

Nel G. 

3 

3 

8 

3 

12 

7 

11 

2 

6 

3 

Pt. 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.008 

VelocitÃ   Media 

75,897 

Miglior tempo sul giro 

52.786 

VelocitÃ  Migliore 

78,975 

Giro Migliore di 

17 - Peretti Damiano 

Stampato: 17/03/2019 15.57.51 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi Vetrano 

Direttore di Gara: Diego Mattera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Inizio: 15.45
                    Esposizione: 
Fine:   15.58

2^Tappa Cup Race Lazio 2019 

125 Over 38 + 125 Top Driver + 125  Rookie 

Gara 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:45:11 

Aprilia Race Kart 1,158 Km. 

17/03/2019 15:45 

RISULTATI


